PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 05 tháng 12 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 16 theo phân phối chương trình năm học 2015-2016.
· Tổ chức cho học sinh tham dự kỳ thi học sinh giỏi cấp Thị xã.
· Tổ chức ôn tập học kỳ 1 cho học sinh.
· Hoàn thiện hồ sơ công nhận giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường.
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng tham gia

	07/12
	Hội nghị kiểm điểm đánh giá đảng viên năm 2015(15g00)
	BTCB
	Toàn thể đảng viên

	08/12
	Gặp mặt học sinh tham gia thi HSG cấp Thị xã (sau tiết 2- buổi sáng)
	BGH
	12 HS

	09/12
	Tổ chức cho học sinh tham gia kỳ thi học sinh giỏi cấp Thị xã (xuất phát từ 6g15 tại trường)

BGH
	Đ/c Thu Hà, 12 HS tham gia

	10/12
	SH tổ chuyên môn: thống nhất các nội dung ôn tập học kỳ. Học tập TT 58

BGH
	Các tổ chuyên môn

	11/12
	Chuẩn bị CSVC cho kỳ thi IOE cấp trường
	BGH
	Hoan, Nghệ

	12/12
	-Tổ chức thi IOE cấp trường
-Hoàn thiện hồ sơ công nhận giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường.

BGH
	Hoan, Nghệ

	· Tổ HCVP chuẩn bị cho công tác gặp mặt HS tham gia thi HSG văn hóa.
· Phân công GV chuẩn bị thi Nữ giáo viên với văn hóa công sở

Nơi nhận:
· BGH: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy